
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.04.2023  № 189 

 пгт Мирный  

 

О проведении мероприятий, посвященных празднованию 
78-й годовщины Дня Победы 

 

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

уведомления муниципального казенного культурно-досугового учреждения 

"Культурно - спортивный комплекс "Мирный" от 18.04.2023 б/н "О 

проводимых мероприятиях" администрация Мирнинского городского 

поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести мероприятие, посвященное празднованию 78-й годовщины 

Дня Победы, согласно прилагаемому плану. 

2.     Назначить ответственными  за проведение мероприятий директора 

МККДУ "КСК "Мирный" Петренко Т.А., руководителя спортивного кружка 

Кольцова Сергея Михайловича. 

3.    Рекомендовать МО МВД России «Оричевский» оказать содействие 

в обеспечении безопасности граждан,  общественного порядка в период 

проведения массовых культурно-спортивных мероприятий. 

4.   Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за 

собой. 

          5. Опубликовать настоящее  постановление  в Информационном 

бюллетене органов местного самоуправления Мирнинского городского 

поселения Оричевского района, на официальном сайте администрации 

Мирнинского городского поселения https://mirninskoe-

r43.gosweb.gosuslugi.ru// 

 

Глава Мирнинского 

городского поселения       И.Н. Смердова 



 2 

 

 

ПОДГОТОВЛЕНО  

   

Разослать:  прокуратура Оричевского района, МО МВД России "Оричевский", 

директору МККДУ "КСК "Мирный" 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
1 

 

 

 

 

 

 



 3 

УТВЕРЖДЕН  

постановлением администрации  

Мирнинского городского поселения 

                                                                           от  27.04.2023  №   189     
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

                                План проведения мероприятий 

№ 

п/п 

Название мероприятия Время и 

время 

проведения 

проведения 

 Место проведения 

1. Торжественное открытие 

спортивных мероприятий.   

06 мая 10.00 

час 

Площадь ДК 

пгт Мирный,  

ул. Ленина, 14   

2. Легкоатлетическая эстафета на 

Кубок «Героев ВОВ 1941 – 1945 

г.г.» 

06 мая 10.30 

час   

Стадион 

пгт Мирный,  

ул. Радченко, 23 

3. Матчевая встреча  

по мини-футболу  

«Равнение на Победу» 

06 мая  

12.00 час. 

Стадион 

пгт Мирный,  

ул. Радченко, 23 

4. Митинг «А завтра была война».  

Возложение венков 

09 мая 

10.00 час  

Площадь ДК 

пгт Мирный,  

ул. Ленина, 14  

5. «Фронтовая поляна» 09 мая 10.50-

11.20 час. 

Площадь ДК  

пгт Мирный,  

ул. Ленина, 14 

6. Праздничный концерт группы 

«Премьер» г.Киров 

09 мая 11.20 – 

12.30 час. 

Площадь ДК  

пгт Мирный,  

ул. Ленина, 14 

7. Праздничный концерт «Нам не 

забыть Победный май» 

09 мая  

17.00 – 19.00 

час.   

Площадь ДК  

пгт Мирный,  

ул. Ленина, 14 

8. «Ретро – дискотека» 09 мая  

19.00-22.00  

Площадь ДК  

пгт Мирный,  

ул. Ленина, 14 

 

 


